
公益社団法人姫路青年会議所                             ２０２２年８月吉日 

現役会員及びご家族 各位 

公益社団法人姫路青年会議所 

理事長 秋本 剛宏 

組織力向上室室長 伊賀 陽平 

広報戦略委員会委員長 山本 健三 

８月家族交流例会～みんなで灯す夏の思い出～のご案内 

拝啓  盛夏の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

現役会員のご家族の皆様におかれましては、日頃、現役会員の活動に多大なる支援をしていただき誠にありがとう

ございます。さて、公益社団法人姫路青年会議所では、現役会員のご家族の皆様をお招きして８月家族交流例会を開

催致します。他の現役会員やご家族との交流を深めていただけるように、「提灯コンテスト」「的ッチャ」「スイカ玉

割り」など、大人も子供も楽しめる催しを実施します。 

現役会員の皆様、ご家族の皆様、ご多用のこととは存じますが、何卒ご出席賜りますようにお願い申し上げま

す。  

                                             敬具 

記 

【名 称】 ８月家族交流例会～みんなで灯す夏の思い出～ 

【日 時】 ２０２２年８月２７日（土曜日） 受付１６：３０  開始１７：００～１８：３５ 

【会 場】 ホテルサンシャイン青山 別館サンシャインガーデンプラザ４Ｆ 

兵庫県姫路市青山南４－７－２９ （０７９）２７６-１１８１ 

【会 費】 ４歳から小学生まで５００円、３歳以下無料 

以上 

※幹事の皆様は、７月２５日(月)までに出欠のとりまとめをお願いします。会費については、当日の混雑を避けるた

め８月の委員会回りの際に徴収させていただきますのでご準備お願いします。 

※７月委員会回りの際に、「提灯コンテスト」で使用する提灯を配布させていただきます。配布した提灯には、それ

ぞれが大事に思っている人・物や夏に関する物など、思い思いの絵や文字をご家族で協力して描いてください。完成

した作品は、８月委員会回りの際に回収しますので、各委員会の幹事の方は取りまとめをよろしくお願いします。 

※配布する提灯にＱＲコードを貼り付けております。ホームページ及び各ＳＮＳにて、提灯の作成イメージを掲載し

ておりますのでご参照ください。 

※雨の場合は、屋内施設を利用して実施します。荒天の場合、Ｚｏｏｍを利用し、例会部分のみ実施します。（ご家

族の皆様もご出席お願いします）荒天の場合、当日の午前７時までに対応を連絡します。 

※無料駐車場は約４００台分あります。 

※ペット同伴での参加は禁止とさせていただきます。 

※服装は自由です。 

※夕方以降の開催となりますが、適宜帽子の着用や水分の補給をするなど熱中症対策をお願い致します。 

※新型コロナウィルス感染防止の観点より、①食事以外の場面でのマスク着用、②入場時の検温、③入退出時の手指

の消毒にご協力いただきますようお願いします。 

■お問い合わせ連絡先：広報戦略委員会 

委員長 山本健三 ＴＥＬ：   ０８０－１４４５－

３７７３ 

ＭＡＩＬ：yamamoto_kenzou1268@himejijc.or.jp 

幹事 田中英寿 ＴＥＬ： ０９０－２５５０－

２０２７ 

ＭＡＩＬ：tanaka_hidetoshi1337@himejijc.or.jp 

 


